
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和7年3月3日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊高知駐屯地

                        第４１９会計隊長  中平　友則

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

5QHK10400070 5GJ71D10007

KG2.00

高知

令和7年4月16日（水）～令和7年6月30日（月）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊高知駐屯地　会計隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：説明会は実施しない。

　　入札日時場所　：令和7年3月13日（木）13時30分　陸上自衛隊高知駐屯地　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

4公告

１　入札事項

公 告

ビーフン　ほか97件

1-17 規格書通り Uカット不可



別 紙 

 

 

１ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

次の各項目のすべての条件を満たす者 

(1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契

約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。 

(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。 

(3) 令和４・５・６年度競争参加資格(全省庁統一資格)「物品の販売」Ⅾ等級以上の等級を付与され、四国地域の競争

参加資格を有する者であること。（入札時においては、令和４・５・６年度の競争参加資格を受けており、令和７・８・

９年度も引き続き資格を申請して認められることを前提とする。申請の結果、規定の資格を有しない場合には入札参加は

無効とする。また、防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）を申請中の場合は、申請中の旨を入札時に証明できる者であ

ること。） 

(4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

る有資格業者については、競争参加を認めない。 

(5) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよ

う要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。 

(6) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

(7) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。） 

(8) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止

等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

(9) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係にある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製

造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停

止権者が認めた場合には、この限りでない。 

 

２ 入札方法 

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％（軽減税率対象品目については８％）に相当する額 

を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費税課税、免税事業者を問わず、見積もった金額の１１０分の

１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）に相当する金額を入札書に記載すること。 

 

３ 違約金          

落札者が「入札及び契約心得」に従って契約手続きをしない場合は、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札金 

額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以

上の金額を違約金として徴収します。 

 

４ 入札の無効 

(1)第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札 

(2)入札に関する条項に違反した入札 

(3)入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

(4)入札者が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた入札 

 

５  契約書作成の要否         

（1）落札者は落札決定後遅滞なく「糧食品契約書」を作成する。 

（2）契約締結に当たっては、契約相手方は、分任契約担当官陸上自衛隊高知駐屯地第４１９会計隊長とする。 

 

 



 

 

 

６ その他 

(1) 郵便による入札については、令和７年３月１３日(木)１２時００分必着分までを有効とします。 

なお、事前に郵便入札の申し出を第４１９会計隊契約班まで行うとともに便着の確認を必ずお願いします。また、入札金

額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。 

(2) 電報・電話等による入札は認めません。 

(3) 入札に参加する者は、資格決定通知書（許可証）の写しを提出してください。（ＦＡＸ可） 

 (4) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。（様式随意） 

(5)  同等品で入札を行おうとする場合には、令和７年３月７日（金）１２時００分までに「同等品申請書」を契約班窓 

口に提出し、官側の承認を得てください。この承認なしに行われた入札は無効になります。 

 (6) 市価調査等依頼の場合はご協力をお願いします。 

 市場価格調査書提出締切日時：令和７年３月７日（金）１７時００分 

 (7) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊高知駐屯地 第４１９会計隊 契約班窓口にて閲覧してください。 

 (8) 入札心得等関係事項を承知の上参加してください。 

(9) 適用する契約条項 

 ア 駐屯地用標準契約書糧食品売買契約条項 

 イ 談合等の不正行為に関する特約条項 

 ウ 暴力団排除に関する特約条項 

 エ 単価契約に関する特約条項 

(10) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先 

〒７８１－５４５１ 高知県香南市香我美町上分３３９０ 

陸上自衛隊高知駐屯地 第４１９会計隊 糧食係  担当：難波 

ＴＥＬ０８８７－５６－３４７１ 内線(３４７)  ＦＡＸ０８８７－５６－３４７５ (直通) 

      



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者、担当者連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１６ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

kg

kg

個

kg

袋

袋

kg

kg

kg

kg

kg

kg

        

9

10

5         

6

7

8

        

        

2

3

4

        

        

        

        

        

        

        

        8

7

9

10
31079 

1-10

13

11

12

13

12

11

市場価格調査書

        

耐久３ヶ月

番号 単位 単価

1

2

1
社　名令和7年3月7日

4

3

5

6

番号

1

切り麩 1.00

規格書通り

パン粉 24.00

規格書通り

1-27 賞味期限45日以上　天然酵母パン　デイプラス

61015 結着バッター玉子入り

1-9 内容量1㎏　日本食研

31147 からあげ粉 2.00

5.00

31015 

1-6 規格書通り

1-1 規格書に準ずる　7種のビタミン・ミネラルを強化　2.5kg/袋

1-8

2.00

61020b ロングライフパンⅡ 24.00

規格書通り

31006a 国産もち麦 20.00

国内産　もち麦　1kg/袋

1-7 規格書通り 1kg

31066a うず巻きふ 1.00

1-13 規格書通り

31066 

小麦粉 10.00

1-11 規格書に準ずる 500g袋

61083 ビタミン強化米

31115 ビーフン 2.00

31063a （耐）乾燥パスタ 15.00

規格書通り　デュラムセモリナ100％　　　太さ1.7㎜

1-4

31025 天ぷら粉 10.00

61142 強化精麦 40.00

1-16

1

1-17 規格書通り Uカット不可



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者、担当者連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１６ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

14
（耐）とろろ芋 2.00

14         
32025b

2-13

市場価格調査書
耐久３ヶ月

2
令和7年3月7日 社　名

番号 単位 番号 単価

国産品　すりおろし　冷凍　1kg
kg

16
春雨 2.00

16         
32040 

2-6

15
でん粉 25.00

15         
32034 

2-5 規格書通り　メーカー元詰品、品名、原材料名、内容量等表示

規格書通り　Uカット不可　長さが均一なもの

kg

kg

18
三温糖 40.00

18         
33004 

14-10

17
砂糖上白 40.00

17         
33003 

14-9 規格書通り

規格書通り

kg

kg

20
きざみ油揚 4.00

20         
64040 

3-10

19
サイコロ高野 3.00

19         
34042 

3-6 規格書に準ずる 500g袋

規格書に準ずる　1kg乾燥

kg

kg

23         

22         

21
白胡麻 3.00

21
35017 

4.00

        kg

袋

袋

24         

25         
5-60

5-158
26         

ダイストマト（イタリア産） 12.00

(冷)(耐)彩り野菜ミックス 31.00

規格書通り　国内産表示付　賞味期限６か月以上残すもの

ズッキーニ、赤パプリカ、黄パプリカ、なす使用　日本食研

缶

kg

袋26
66116a

24

25
36269a （冷）ほうれん草　※ 220.00

4-3

77031c

14-67

77031d

14-69

36184 

5-95

23
ピーナツ和え素

22
ごま和え素 4.00

規格書通り

規格書通り

規格書通り 賞味期限６ヶ月以上残すもの　三島食品程度

規格書に準ずる　内容量1500g　カゴメ



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者、担当者連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１６ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

市場価格調査書
耐久３ヶ月

3
令和7年3月7日 社　名

番号 単位 番号 単価

28
36136a （耐）切干大根 4.00

28         
5-34

27
66185b （耐）贅沢野菜１日分 48.00

27         
5-85 200ml紙パック　ヤクルト賞味期限６か月以上残すもの

規格書通り

本

kg

30
36178 （冷）コーン 36.00

30         
5-39

29
36143 福神漬 32.00

29         
5-128 規格書通り

規格書通り

kg

kg

32
47076 生にんにく 24.00

32         
5-87

31
36179 スイートコーン缶クリーム 12.00

31         
5-93 規格書通り

規格書通り

缶

kg

34

33
66017a （耐）枝豆そぼろ 10.00

33         
500g袋入り　フーズランド

規格書に準ずる　国産ごぼう・人参含む　賞味期限６ヶ月以上残
すもの

袋

袋

37
37102 パイン１号缶 18.00

36
37042 オレンジ100％ 126.00

        
5

35
37035 みかん1号缶 72.00

36         
6-22

35         
6-30

34
66084 乾燥野菜ごぼうミックス 6.00

39
37138 白桃１号缶 18.00

38
37117 干ぶどう 2.00

6-29

6-32

規格書通り

規格書通り

規格書通り

39         

37         
6-31

38         
規格書通り

規格書通り

缶

本

缶

kg

缶



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者、担当者連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１６ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

市場価格調査書
耐久３ヶ月

4
令和7年3月7日 社　名

番号 単位 番号 単価

41
67000 フルーツサラダ缶 18.00

41         
6-35

40
37175 黄桃１号缶 12.00

40         
6-33 規格書通り

規格書通り

缶

缶

43
38013b スライス椎茸 2.00

43         
5-100

42
38006 木くらげ 4.00

42         
5-98 規格書通り

規格書通り　100ｇ袋入り

kg

kg

45
39004a 糸切り焼き海苔 1.00

45         
7-15

44
38033 マッシュルーム１号缶 12.00

44         
5-102 規格書通り

規格書通り

缶

kg

47

46
39044 カット若布 4.00

46         
7-7 規格書に準ずる　乾燥わかめ 100g

規格書通り

kg

kg

50
40263 鮪チャンク油漬缶 18.00

49
40091 糸削りかつお 0.20

        
7-6

48
69044a 海草サラダ 0.20

49         
8-108

48         
7-9

47
39050 ひじき 2.00

52
41198a (耐)ゼラチン 2.00

51
70158f さば味噌煮（850g） 30.00

8

9

規格書に準ずる　100ｇ袋入　糸寒天・つのまた・わかめ・茎わ
かめを含むもの

規格書通り　糸削りかつお　内容量100g　袋入り　賞味期限６ヶ
月以上残すもの

規格書通り

52         

50         
8-74

51         
規格書に準ずる　10切/袋　賞味期限5ヶ月以上残すもの

規格書通り　クイックゼラチン　500g/袋

kg

kg

缶

袋

袋



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者、担当者連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１６ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

54
42003 うずら卵水煮缶 12.00

54         
10-9

53
41221a (耐)冷凍鶏もも肉 24.00

53         
9-24 規格書通り　冷凍　2kg　メーカー素詰め1切れ30～40g

規格書通り

kg

缶

市場価格調査書
耐久３ヶ月

5
令和7年3月7日 社　名

番号 単位 番号 単価

56
43038 粉チーズ 24.00

56         
11-8

55
72004q （耐）やわらか玉子焼き Ca強化 20.00

55         
10-

規格書に準ずる　カルシウム強化　500g　1/20カット　旭松食品
程度

規格書通り

本

缶

58
44002a ごま油（大） 21.60

58         
12-2

57
73028g ミルージュCa125 324.00

57         
11 規格書に準ずる　125ml　カルシウム125mg　ヤクルト

規格書通り　1650g　ペットボトル

個

kg

60

59
44006 サラダ油Ａ 165.00

59         
12-3 規格書通り　16.5kg缶入り　食用なたね油

規格書通り　食用菜種油1.35kgボトル

kg

kg

63
76047 ロングライフ飲料 36.00

62
44018 耐　バター（調） 30.00

        
12-4

61
44006b オイルスプレー 4.00

62         
12-6

61         
12-4

60
44006a サラダ油Ｂ 20.00

65
47004 豆板醤 2.00

64
47001 ウスターソース 3.60

14-19

14-57

規格書に準ずる　500mlスプレー缶入り　クッキングオイル

規格書通り

規格書に準ずる　カル鉄飲料　賞味期限5ヶ月以上　1本200ml

65         

63         
11-2

64         
規格書通り

規格書通り　ゆうき食品

缶

個

個

l

瓶



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者、担当者連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１６ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

市場価格調査書
耐久３ヶ月

6
令和7年3月7日 社　名

67
47007a ﾊﾟｯｸ詰醤油 108.00

番号 単位 番号 単価

66
47007 濃口醤油 40.00

67         

l

本

68         
14-4

規格書通り

規格書に準ずる　200ml卓上ボトル　減塩醤油　キッコーマン程
度14-6

66         
14-5

47008 淡口醤油 20.00
l

        
14-45

70         
14-12

69
47012 塩 2.00

71
47024 ガラスープ 3.00

70
47015 食酢 21.60

71

        
14-1

69kg

l

kg

68

73
47027a ブイヨン 2.00

72
47027 コンソメスープの素 2.00

規格書通り

規格書通り

規格書通り

規格書通り　顆粒　鶏がらスープ　チキンエキス・ビーフエキス
含む　ユウキ食品

73         
14-46

72         
14-46

75         
14-26

74         
14-53

規格書通り　450ｇ

規格書に準ずる　内容量500g

規格書通り

kg

kg

kg

個75
47031 オイスターソース 2.00

74
47028 だしの素 30.00

76

規格書通り

kg         
14-95 規格書通り

規格書通り 賞味期限３ヶ月以上
77

47042 小袋マヨネーズ 1440.00

76
47036 トマトケチャップ 24.00

個

78         
14-16

78
47042a マヨネーズＢ 40.00

規格書通り　1kg入り　賞味期限３ヶ月　チューブタイプ

77         
14-18

kg



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者、担当者連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１６ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

l

l

kg

瓶

市場価格調査書
耐久３ヶ月

7
令和7年3月7日 社　名

番号 単位 番号 単価

80
47045 中味噌 250.00

80         
3-1 規格書通り

79
47044 白味噌 2.00

79         
3-1 規格書通り

kg

kg

82
47051 フレークカレー 20.00

82         
14-27 規格書通り　NET１kg入

81
47046 ソフト赤だし 10.00

81         
3-1 規格書通り

kg

kg

84
47061 カレー粉 0.80

84         
14-28 規格書に準ずる　１缶400g　ハウス食品、S&B程度

83
47057 洋辛子粉 0.60

83         
14-34 規格書通り

kg

kg

85
47065 コショー 1.20

85
規格書通り

規格書通り

        
14-33

kg

kg

88
77002a とんかつソース 7.20

        
14-35

87
47128a ガーリックパウダー（400g） 0.80

88         
14-20

87         
14-32

86
47080 わさび粉 0.60

86

規格書に準ずる　400g　缶　エスビー

規格書通り

kg

規格書通り

規格書通り

規格書通り14-37
91         91

77070 ローレル 6.00

90
77031o 複合化学調味料 4.00

89         
14-14

90         
14-51

89
77015 味ポン酢 21.60



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者、担当者連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１６ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格
番号 単位 番号 単価

0.60
92

        
14-94 規格書通り　業務用1kg　賞味期限3ヶ月

        93
77117a ごま醤油ドレッシング 2.00

93

14-70 規格書通り

市場価格調査書
耐久３ヶ月

8
令和7年3月7日 社　名

92
77073a 七味唐辛子

kg         
14 規格書に準ずる　300g袋入り

94
77127n ご飯にせんい 42.00

94

本

kg

        
14

11種のﾋﾞﾀﾐﾝを配合したもの。50g顆粒袋入り成分表提示 ﾊｳｽｳｴﾙﾈ
ｽﾌｰｽﾞ程度

95
78004 ポタージュスープの素 10.00

95         
14-46 規格書に準ずる　内容量500g　味の素程度

96
80001 給食用ビタミンミックス 120.00

96

kg

袋

        
2-14

97
77031r 即席カレー 40.00

97         
14-87 規格書通り　中辛　内容量280g

98
78007m （耐）かぼちゃコロッケ 120.00

98
かぼちゃコロッケ　テーブルマーク　　　　　構成表・成分表呈
示

個

個

        

        

        

        

        

        



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者、担当者連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１６ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

kg

kg

個

kg

袋

袋

kg

kg

kg

kg

kg

kg

        

9

10

5         

6

7

8

        

        

2

3

4

        

        

        

        

        

        

        

        8

7

9

10
31079 

1-10

13

11

12

13

12

11

入　札　書

        

耐久３ヶ月

番号 単位 単価

1

2

1
社　名令和7年3月13日

4

3

5

6

番号

1

切り麩 1.00

規格書通り

パン粉 24.00

規格書通り

1-27 賞味期限45日以上　天然酵母パン　デイプラス

61015 結着バッター玉子入り

1-9 内容量1㎏　日本食研

31147 からあげ粉 2.00

5.00

31015 

1-6 規格書通り

1-1 規格書に準ずる　7種のビタミン・ミネラルを強化　2.5kg/袋

1-8

2.00

61020b ロングライフパンⅡ 24.00

規格書通り

31006a 国産もち麦 20.00

国内産　もち麦　1kg/袋

1-7 規格書通り 1kg

31066a うず巻きふ 1.00

1-13 規格書通り

31066 

小麦粉 10.00

1-11 規格書に準ずる 500g袋

61083 ビタミン強化米

31115 ビーフン 2.00

31063a （耐）乾燥パスタ 15.00

規格書通り　デュラムセモリナ100％　　　太さ1.7㎜

1-4

31025 天ぷら粉 10.00

61142 強化精麦 40.00

1-16

1

1-17 規格書通り Uカット不可



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者、担当者連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１６ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

14
（耐）とろろ芋 2.00

14         
32025b

2-13

入　札　書
耐久３ヶ月

2
令和7年3月13日 社　名

番号 単位 番号 単価

国産品　すりおろし　冷凍　1kg
kg

16
春雨 2.00

16         
32040 

2-6

15
でん粉 25.00

15         
32034 

2-5 規格書通り　メーカー元詰品、品名、原材料名、内容量等表示

規格書通り　Uカット不可　長さが均一なもの

kg

kg

18
三温糖 40.00

18         
33004 

14-10

17
砂糖上白 40.00

17         
33003 

14-9 規格書通り

規格書通り

kg

kg

20
きざみ油揚 4.00

20         
64040 

3-10

19
サイコロ高野 3.00

19         
34042 

3-6 規格書に準ずる 500g袋

規格書に準ずる　1kg乾燥

kg

kg

23         

22         

21
白胡麻 3.00

21
35017 

4.00

        kg

袋

袋

24         

25         
5-60

5-158
26         

ダイストマト（イタリア産） 12.00

(冷)(耐)彩り野菜ミックス 31.00

規格書通り　国内産表示付　賞味期限６か月以上残すもの

ズッキーニ、赤パプリカ、黄パプリカ、なす使用　日本食研

缶

kg

袋26
66116a

24

25
36269a （冷）ほうれん草　※ 220.00

4-3

77031c

14-67

77031d

14-69

36184 

5-95

23
ピーナツ和え素

22
ごま和え素 4.00

規格書通り

規格書通り

規格書通り 賞味期限６ヶ月以上残すもの　三島食品程度

規格書に準ずる　内容量1500g　カゴメ



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者、担当者連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１６ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

入　札　書
耐久３ヶ月

3
令和7年3月13日 社　名

番号 単位 番号 単価

28
36136a （耐）切干大根 4.00

28         
5-34

27
66185b （耐）贅沢野菜１日分 48.00

27         
5-85 200ml紙パック　ヤクルト賞味期限６か月以上残すもの

規格書通り

本

kg

30
36178 （冷）コーン 36.00

30         
5-39

29
36143 福神漬 32.00

29         
5-128 規格書通り

規格書通り

kg

kg

32
47076 生にんにく 24.00

32         
5-87

31
36179 スイートコーン缶クリーム 12.00

31         
5-93 規格書通り

規格書通り

缶

kg

34

33
66017a （耐）枝豆そぼろ 10.00

33         
500g袋入り　フーズランド

規格書に準ずる　国産ごぼう・人参含む　賞味期限６ヶ月以上残
すもの

袋

袋

37
37102 パイン１号缶 18.00

36
37042 オレンジ100％ 126.00

        
5

35
37035 みかん1号缶 72.00

36         
6-22

35         
6-30

34
66084 乾燥野菜ごぼうミックス 6.00

39
37138 白桃１号缶 18.00

38
37117 干ぶどう 2.00

6-29

6-32

規格書通り

規格書通り

規格書通り

39         

37         
6-31

38         
規格書通り

規格書通り

缶

本

缶

kg

缶



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者、担当者連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１６ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

入　札　書
耐久３ヶ月

4
令和7年3月13日 社　名

番号 単位 番号 単価

41
67000 フルーツサラダ缶 18.00

41         
6-35

40
37175 黄桃１号缶 12.00

40         
6-33 規格書通り

規格書通り

缶

缶

43
38013b スライス椎茸 2.00

43         
5-100

42
38006 木くらげ 4.00

42         
5-98 規格書通り

規格書通り　100ｇ袋入り

kg

kg

45
39004a 糸切り焼き海苔 1.00

45         
7-15

44
38033 マッシュルーム１号缶 12.00

44         
5-102 規格書通り

規格書通り

缶

kg

47

46
39044 カット若布 4.00

46         
7-7 規格書に準ずる　乾燥わかめ 100g

規格書通り

kg

kg

50
40263 鮪チャンク油漬缶 18.00

49
40091 糸削りかつお 0.20

        
7-6

48
69044a 海草サラダ 0.20

49         
8-108

48         
7-9

47
39050 ひじき 2.00

52
41198a (耐)ゼラチン 2.00

51
70158f さば味噌煮（850g） 30.00

8

9

規格書に準ずる　100ｇ袋入　糸寒天・つのまた・わかめ・茎わ
かめを含むもの

規格書通り　糸削りかつお　内容量100g　袋入り　賞味期限６ヶ
月以上残すもの

規格書通り

52         

50         
8-74

51         
規格書に準ずる　10切/袋　賞味期限5ヶ月以上残すもの

規格書通り　クイックゼラチン　500g/袋

kg

kg

缶

袋

袋



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者、担当者連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１６ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

54
42003 うずら卵水煮缶 12.00

54         
10-9

53
41221a (耐)冷凍鶏もも肉 24.00

53         
9-24 規格書通り　冷凍　2kg　メーカー素詰め1切れ30～40g

規格書通り

kg

缶

入　札　書
耐久３ヶ月

5
令和7年3月13日 社　名

番号 単位 番号 単価

56
43038 粉チーズ 24.00

56         
11-8

55
72004q （耐）やわらか玉子焼き Ca強化 20.00

55         
10-

規格書に準ずる　カルシウム強化　500g　1/20カット　旭松食品
程度

規格書通り

本

缶

58
44002a ごま油（大） 21.60

58         
12-2

57
73028g ミルージュCa125 324.00

57         
11 規格書に準ずる　125ml　カルシウム125mg　ヤクルト

規格書通り　1650g　ペットボトル

個

kg

60

59
44006 サラダ油Ａ 165.00

59         
12-3 規格書通り　16.5kg缶入り　食用なたね油

規格書通り　食用菜種油1.35kgボトル

kg

kg

63
76047 ロングライフ飲料 36.00

62
44018 耐　バター（調） 30.00

        
12-4

61
44006b オイルスプレー 4.00

62         
12-6

61         
12-4

60
44006a サラダ油Ｂ 20.00

65
47004 豆板醤 2.00

64
47001 ウスターソース 3.60

14-19

14-57

規格書に準ずる　500mlスプレー缶入り　クッキングオイル

規格書通り

規格書に準ずる　カル鉄飲料　賞味期限5ヶ月以上　1本200ml

65         

63         
11-2

64         
規格書通り

規格書通り　ゆうき食品

缶

個

個

l

瓶



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者、担当者連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１６ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

入　札　書
耐久３ヶ月

6
令和7年3月13日 社　名

67
47007a ﾊﾟｯｸ詰醤油 108.00

番号 単位 番号 単価

66
47007 濃口醤油 40.00

67         

l

本

68         
14-4

規格書通り

規格書に準ずる　200ml卓上ボトル　減塩醤油　キッコーマン程
度14-6

66         
14-5

47008 淡口醤油 20.00
l

        
14-45

70         
14-12

69
47012 塩 2.00

71
47024 ガラスープ 3.00

70
47015 食酢 21.60

71

        
14-1

69kg

l

kg

68

73
47027a ブイヨン 2.00

72
47027 コンソメスープの素 2.00

規格書通り

規格書通り

規格書通り

規格書通り　顆粒　鶏がらスープ　チキンエキス・ビーフエキス
含む　ユウキ食品

73         
14-46

72         
14-46

75         
14-26

74         
14-53

規格書通り　450ｇ

規格書に準ずる　内容量500g

規格書通り

kg

kg

kg

個75
47031 オイスターソース 2.00

74
47028 だしの素 30.00

76

規格書通り

kg         
14-95 規格書通り

規格書通り 賞味期限３ヶ月以上
77

47042 小袋マヨネーズ 1440.00

76
47036 トマトケチャップ 24.00

個

78         
14-16

78
47042a マヨネーズＢ 40.00

規格書通り　1kg入り　賞味期限３ヶ月　チューブタイプ

77         
14-18

kg



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者、担当者連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１６ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

l

l

kg

瓶

入　札　書
耐久３ヶ月

7
令和7年3月13日 社　名

番号 単位 番号 単価

80
47045 中味噌 250.00

80         
3-1 規格書通り

79
47044 白味噌 2.00

79         
3-1 規格書通り

kg

kg

82
47051 フレークカレー 20.00

82         
14-27 規格書通り　NET１kg入

81
47046 ソフト赤だし 10.00

81         
3-1 規格書通り

kg

kg

84
47061 カレー粉 0.80

84         
14-28 規格書に準ずる　１缶400g　ハウス食品、S&B程度

83
47057 洋辛子粉 0.60

83         
14-34 規格書通り

kg

kg

85
47065 コショー 1.20

85
規格書通り

規格書通り

        
14-33

kg

kg

88
77002a とんかつソース 7.20

        
14-35

87
47128a ガーリックパウダー（400g） 0.80

88         
14-20

87         
14-32

86
47080 わさび粉 0.60

86

規格書に準ずる　400g　缶　エスビー

規格書通り

kg

規格書通り

規格書通り

規格書通り14-37
91         91

77070 ローレル 6.00

90
77031o 複合化学調味料 4.00

89         
14-14

90         
14-51

89
77015 味ポン酢 21.60



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者、担当者連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１６ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格
番号 単位 番号 単価

0.60
92

        
14-94 規格書通り　業務用1kg　賞味期限3ヶ月

        93
77117a ごま醤油ドレッシング 2.00

93

14-70 規格書通り

入　札　書
耐久３ヶ月

8
令和7年3月13日 社　名

92
77073a 七味唐辛子

kg         
14 規格書に準ずる　300g袋入り

94
77127n ご飯にせんい 42.00

94

本

kg

        
14

11種のﾋﾞﾀﾐﾝを配合したもの。50g顆粒袋入り成分表提示 ﾊｳｽｳｴﾙﾈ
ｽﾌｰｽﾞ程度

95
78004 ポタージュスープの素 10.00

95         
14-46 規格書に準ずる　内容量500g　味の素程度

96
80001 給食用ビタミンミックス 120.00

96

kg

袋

        
2-14

97
77031r 即席カレー 40.00

97         
14-87 規格書通り　中辛　内容量280g

98
78007m （耐）かぼちゃコロッケ 120.00

98
かぼちゃコロッケ　テーブルマーク　　　　　構成表・成分表呈
示

個

個

        

        

        

        

        

        



出力日：2025年2月28日

ページ 1

契約方式：単価
区分１：1

食品コード 品　名 予 定 数 量 3/29(土) 3/30(日) 3/31(月) 1(火) 2(水) 3(木) 4(金) 5(土) 6(日) 7(月) 8(火) 9(水) 10(木) 11(金) 12(土) 13(日) 14(月)

規格番号 15(火) 16(水) 17(木) 18(金) 19(土) 20(日) 21(月) 22(火) 23(水) 24(木) 25(金) 26(土) 27(日) 28(月) 29(火) 30(水)

0.00

0.00

10.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

5.00

kg

kg

2
61083 ビタミン強化米

1
31115 ビーフン 0

kg

kg

7
31063a （耐）乾燥パスタ 0

規格書通り　デュラムセモリナ100％
太さ1.7㎜

4
1-4

6
天ぷら粉 0

11
31147 からあげ粉 1.00

規格書通り

10
31079 パン粉 0

1-10 規格書通り

13
61020b ロングライフパンⅡ 0

1-27
賞味期限45日以上　天然酵母パン　デイ
プラス

12
61015 

結着バッター玉子入
り

1-9 内容量1㎏　日本食研

kg

kg

規格書通り　メーカー元詰品、品名、原
材料名、内容量等表示

kg

2-5

1-8

1-16

kg

kg

個

kg

kg

0

31025 

15
32034 でん粉 5.00

14
32025b （耐）とろろ芋 0

2-13 国産品　すりおろし　冷凍　1kg

9
31066a うず巻きふ 0

1-13 規格書通り

8
31066 切り麩 0

1-11 規格書に準ずる 500g袋

規格書通り

3
31006a 国産もち麦 10.00

国内産　もち麦　1kg/袋

規　格

1-7 規格書通り 1kg

61142 強化精麦 20.00

5
31015 小麦粉 0

1-6 規格書通り

袋

見
本

1

1-17 規格書通り Uカット不可

kg

袋
0

予算科目：一般糧食費
納 入 地：高知
材料区分：耐久
調達区分：駐屯地
形態区分：競争

予定税率（％）：8.00

NO
単
位

1-1
規格書に準ずる　7種のビタミン・ミネ
ラルを強化　2.5kg/袋



出力日：2025年2月28日

ページ 2

食品コード 品　名 予 定 数 量 3/29(土) 3/30(日) 3/31(月) 1(火) 2(水) 3(木) 4(金) 5(土) 6(日) 7(月) 8(火) 9(水) 10(木) 11(金) 12(土) 13(日) 14(月)

規格番号 15(火) 16(水) 17(木) 18(金) 19(土) 20(日) 21(月) 22(火) 23(水) 24(木) 25(金) 26(土) 27(日) 28(月) 29(火) 30(水)

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

3.00

0.00

20.00

30.00

0.00

0.00

16.00

12.00

袋

袋

17
33003 砂糖上白

16
32040 春雨 0

kg

kg

22
77031c ごま和え素 2.00

規格書通り

19
3-6

21
白胡麻 2.00

26
66116a

(冷)(耐)彩り野菜
ミックス

30.00

ズッキーニ、赤パプリカ、黄パプリカ、
なす使用　日本食研

25
36269a

（冷）ほうれん草
※

20.00

5-60
規格書通り　国内産表示付　賞味期限６
か月以上残すもの

28
36136a （耐）切干大根 0

5-34 規格書通り

27
66185b

（耐）贅沢野菜１日
分

5-85
200ml紙パック　ヤクルト賞味期限６か
月以上残すもの

kg

缶

規格書通り

kg

5-39

5-158

14-67

袋

本

kg

kg

kg

0

35017 

30
36178 （冷）コーン 12.00

29
36143 福神漬 16.00

5-128 規格書通り

24
36184 

ダイストマト（イタ
リア産）

0

5-95 規格書に準ずる　内容量1500g　カゴメ

23
77031d ピーナツ和え素 3.00

14-69
規格書通り 賞味期限６ヶ月以上残すも
の　三島食品程度

規格書に準ずる 500g袋

18
33004 三温糖 0

規格書通り

規　格

4-3 規格書通り

34042 サイコロ高野 2.00

20
64040 きざみ油揚 2.00

3-10 規格書に準ずる　1kg乾燥

kg

見
本

14-10

2-6
規格書通り　Uカット不可　長さが均一
なもの

kg

kg
0

NO
単
位

14-9 規格書通り



出力日：2025年2月28日

ページ 3

食品コード 品　名 予 定 数 量 3/29(土) 3/30(日) 3/31(月) 1(火) 2(水) 3(木) 4(金) 5(土) 6(日) 7(月) 8(火) 9(水) 10(木) 11(金) 12(土) 13(日) 14(月)

規格番号 15(火) 16(水) 17(木) 18(金) 19(土) 20(日) 21(月) 22(火) 23(水) 24(木) 25(金) 26(土) 27(日) 28(月) 29(火) 30(水)

0.00

0.00

0.00

5.00

12.00

42.00

6.00

1.00

6.00

0.00

6.00

2.00

0.00

0.00

0.00

缶

kg

32
47076 生にんにく

31
36179 

スイートコーン缶ク
リーム

0

袋

缶

37
37102 パイン１号缶 6.00

規格書通り

34
5

36
オレンジ100％ 42.00

41
67000 フルーツサラダ缶 6.00

規格書通り

40
37175 黄桃１号缶 0

6-33 規格書通り

43
38013b スライス椎茸 0

5-100 規格書通り　100ｇ袋入り

42
38006 木くらげ

5-98 規格書通り

kg

缶

規格書通り

缶

7-15

6-35

6-31

缶

kg

kg

缶

本

2.00

37042 

45
39004a 糸切り焼き海苔 0

44
38033 

マッシュルーム１号
缶

0

5-102 規格書通り

39
37138 白桃１号缶 6.00

6-32 規格書通り

38
37117 干ぶどう 1.00

6-29 規格書通り

規格書に準ずる　国産ごぼう・人参含む
賞味期限６ヶ月以上残すもの

33
66017a （耐）枝豆そぼろ 0

500g袋入り　フーズランド

規　格

6-22 規格書通り

66084 
乾燥野菜ごぼうミッ
クス

5.00

35
37035 みかん1号缶 12.00

6-30 規格書通り

袋

見
本

5-93 規格書通り

缶

kg
0

NO
単
位

5-87 規格書通り



出力日：2025年2月28日

ページ 4

食品コード 品　名 予 定 数 量 3/29(土) 3/30(日) 3/31(月) 1(火) 2(水) 3(木) 4(金) 5(土) 6(日) 7(月) 8(火) 9(水) 10(木) 11(金) 12(土) 13(日) 14(月)

規格番号 15(火) 16(水) 17(木) 18(金) 19(土) 20(日) 21(月) 22(火) 23(水) 24(木) 25(金) 26(土) 27(日) 28(月) 29(火) 30(水)

2.00

0.00

0.00

0.00

6.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

252.00

0.00

0.00

0.00

袋

kg

47
39050 ひじき

46
39044 カット若布 2.00

kg

缶

52
41198a (耐)ゼラチン 0

規格書通り　クイックゼラチン　500g/
袋

49
8-108

51
さば味噌煮（850g） 10.00

56
43038 粉チーズ 12.00

規格書通り

55
72004q

（耐）やわらか玉子
焼き Ca強化

0

10-
規格書に準ずる　カルシウム強化　500g
1/20カット　旭松食品程度

58
44002a ごま油（大） 0

12-2 規格書通り　1650g　ペットボトル

57
73028g ミルージュCa125

11
規格書に準ずる　125ml　カルシウム
125mg　ヤクルト

kg

缶

規格書通り　食用菜種油1.35kgボトル

本

12-4

11-8

9

缶

個

kg

kg

袋

252.00

70158f

60
44006a サラダ油Ｂ 0

59
44006 サラダ油Ａ 0

12-3
規格書通り　16.5kg缶入り　食用なたね
油

54
42003 うずら卵水煮缶 0

10-9 規格書通り

53
41221a (耐)冷凍鶏もも肉 0

9-24
規格書通り　冷凍　2kg　メーカー素詰
め1切れ30～40g

規格書通り　糸削りかつお　内容量100g
袋入り　賞味期限６ヶ月以上残すもの

48
69044a 海草サラダ 0

規格書に準ずる　100ｇ袋入　糸寒天・
つのまた・わかめ・茎わかめを含むもの

規　格

8
規格書に準ずる　10切/袋　賞味期限5ヶ
月以上残すもの

40091 糸削りかつお 0

50
40263 鮪チャンク油漬缶 6.00

8-74 規格書通り

kg

見
本

7-9

7-7 規格書に準ずる　乾燥わかめ 100g

kg

kg
0

NO
単
位

7-6 規格書通り



出力日：2025年2月28日

ページ 5

食品コード 品　名 予 定 数 量 3/29(土) 3/30(日) 3/31(月) 1(火) 2(水) 3(木) 4(金) 5(土) 6(日) 7(月) 8(火) 9(水) 10(木) 11(金) 12(土) 13(日) 14(月)

規格番号 15(火) 16(水) 17(木) 18(金) 19(土) 20(日) 21(月) 22(火) 23(水) 24(木) 25(金) 26(土) 27(日) 28(月) 29(火) 30(水)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.00

84.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

10.00

0.00

本

l

62
44018 耐　バター（調）

61
44006b オイルスプレー 0

l

瓶

67
47007a ﾊﾟｯｸ詰醤油 84.00

規格書に準ずる　200ml卓上ボトル　減
塩醤油　キッコーマン程度

64
14-19

66
濃口醤油 20.00

71
47024 ガラスープ 1.00

規格書通り　顆粒　鶏がらスープ　チキ
ンエキス・ビーフエキス含む　ユウキ食

70
47015 食酢 0

14-12 規格書通り

73
47027a ブイヨン 0

14-46 規格書通り

72
47027 コンソメスープの素

14-46 規格書に準ずる　内容量500g

個

kg

規格書通り　450ｇ

l

14-26

14-45

14-6

kg

kg

kg

kg

l

0

47007 

75
47031 オイスターソース 0

74
47028 だしの素 10.00

14-53 規格書通り

69
47012 塩 0

14-1 規格書通り

68
47008 淡口醤油 0

14-4 規格書通り

規格書通り

63
76047 ロングライフ飲料 0

規格書に準ずる　カル鉄飲料　賞味期限
5ヶ月以上　1本200ml

規　格

14-5 規格書通り

47001 ウスターソース 0

65
47004 豆板醤 0

14-57 規格書通り　ゆうき食品

個

見
本

11-2

12-4
規格書に準ずる　500mlスプレー缶入り
クッキングオイル

缶

個
0

NO
単
位

12-6 規格書通り



出力日：2025年2月28日

ページ 6

食品コード 品　名 予 定 数 量 3/29(土) 3/30(日) 3/31(月) 1(火) 2(水) 3(木) 4(金) 5(土) 6(日) 7(月) 8(火) 9(水) 10(木) 11(金) 12(土) 13(日) 14(月)

規格番号 15(火) 16(水) 17(木) 18(金) 19(土) 20(日) 21(月) 22(火) 23(水) 24(木) 25(金) 26(土) 27(日) 28(月) 29(火) 30(水)

0.00

720.00

20.00

0.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.60

0.00

0.00

3.60

0.00

0.00

kg

kg

77
47042 小袋マヨネーズ

76
47036 トマトケチャップ 0

kg

kg

82
47051 フレークカレー 0

規格書通り　NET１kg入

79
3-1

81
ソフト赤だし 0

86
47080 わさび粉 0

規格書通り

85
47065 コショー 0.60

14-33 規格書通り

88
77002a とんかつソース 3.60

14-20 規格書通り

87
47128a

ガーリックパウダー
（400g）

14-32 規格書に準ずる　400g　缶　エスビー

kg

kg

規格書通り

kg

14-51

14-35

14-27

kg

kg

l

l

kg

0

47046 

90
77031o 複合化学調味料 0

89
77015 味ポン酢 0

14-14 規格書通り

84
47061 カレー粉 0

14-28
規格書に準ずる　１缶400g　ハウス食
品、S&B程度

83
47057 洋辛子粉 0

14-34 規格書通り

規格書通り

78
47042a マヨネーズＢ 20.00

規格書通り　1kg入り　賞味期限３ヶ月
チューブタイプ

規　格

3-1 規格書通り

47044 白味噌 0

80
47045 中味噌 20.00

3-1 規格書通り

kg

見
本

14-16

14-95 規格書通り

kg

個
720.00

NO
単
位

14-18 規格書通り 賞味期限３ヶ月以上



出力日：2025年2月28日

ページ 7

食品コード 品　名 予 定 数 量 3/29(土) 3/30(日) 3/31(月) 1(火) 2(水) 3(木) 4(金) 5(土) 6(日) 7(月) 8(火) 9(水) 10(木) 11(金) 12(土) 13(日) 14(月)

規格番号 15(火) 16(水) 17(木) 18(金) 19(土) 20(日) 21(月) 22(火) 23(水) 24(木) 25(金) 26(土) 27(日) 28(月) 29(火) 30(水)

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

個

個

92
77073a 七味唐辛子

91
77070 ローレル 0

kg

kg

97
77031r 即席カレー 0

規格書通り　中辛　内容量280g

94
14-94

96

給食用ビタミンミッ
クス

0

14-87

袋
80001 

98
78007m

（耐）かぼちゃコ
ロッケ

0

2-14
かぼちゃコロッケ　テーブルマーク
構成表・成分表呈示

規格書通り　業務用1kg　賞味期限3ヶ月

93
77117a

ごま醤油ドレッシン
グ

0

規格書通り

規　格

14
11種のﾋﾞﾀﾐﾝを配合したもの。50g顆粒袋
入り成分表提示 ﾊｳｽｳｴﾙﾈｽﾌｰｽﾞ程度

77127n ご飯にせんい 30.00

95
78004 

ポタージュスープの
素

0

14-46
規格書に準ずる　内容量500g　味の素程
度

本

見
本

14-70

14-37 規格書通り

瓶

kg
0

NO
単
位

14 規格書に準ずる　300g袋入り


